
UCHWAŁA Nr XXX/171/2021  

RADY GMINY TARNÓWKA 

z dnia 29 grudnia 2021 r.  

 

 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka na lata 2021-2031 

 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                  

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Tarnówka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XX/120/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka na lata 2021-2031, zmienionej: 

– zarządzeniem Nr 19/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20 maja 2021 r., 

– uchwałą Nr XXIII/139/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2021 r., 

– uchwałą Nr XXIV/145/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2021 r., 

– uchwałą Nr XXV/149/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 sierpnia 2021 r., 

– zarządzeniem Nr 32/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2021 r., 

– uchwałą Nr XXVIII/159/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 12 listopada 2021 r., 

– uchwałą Nr XXIX/162/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 listopada 2021 r., 

 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały zmienia się załącznik Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Lp. Wyszczególnienie 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

1 Dochody ogółem 19 065 968,94 14 465 060,00 14 845 997,00 15 169 738,00 15 455 121,00 15 849 980,00 16 257 224,00 16 673 102,00 17 095 769,00 17 529 164,00 17 971 507,00

1.1 Dochody bieżące, z tego: 16 707 205,22 14 338 114,00 14 691 989,00 15 067 668,00 15 452 989,00 15 849 980,00 16 257 224,00 16 673 102,00 17 095 769,00 17 529 164,00 17 971 507,00

1.1.1
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
1 553 232,00 1 606 042,00 1 654 223,00 1 703 850,00 1 754 966,00 1 809 370,00 1 865 460,00 1 921 424,00 1 975 224,00 2 030 530,00 2 085 354,00

1.1.2
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 

prawnych
45 000,00 20 680,00 21 300,00 21 939,00 22 597,00 23 298,00 24 020,00 24 741,00 25 434,00 26 146,00 26 852,00

1.1.3 z subwencji ogólnej 4 738 172,00 4 502 481,00 4 610 541,00 4 725 805,00 4 843 950,00 4 965 049,00 5 089 175,00 5 216 404,00 5 346 814,00 5 480 484,00 5 617 496,00

1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 7 052 572,39 4 887 638,00 5 004 941,00 5 130 065,00 5 258 317,00 5 389 775,00 5 524 519,00 5 662 632,00 5 804 198,00 5 949 303,00 6 098 036,00

1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym: 3 318 228,83 3 321 273,00 3 400 984,00 3 486 009,00 3 573 159,00 3 662 488,00 3 754 050,00 3 847 901,00 3 944 099,00 4 042 701,00 4 143 769,00

1.1.5.1 z podatku od nieruchomości 1 582 030,00 1 587 190,00 1 634 806,00 1 683 850,00 1 734 366,00 1 788 131,00 1 843 563,00 1 898 870,00 1 952 038,00 2 006 695,00 2 060 876,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym: 2 358 763,72 126 946,00 154 008,00 102 070,00 2 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 485 616,00 125 000,00 152 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 1 872 347,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki ogółem 17 707 002,12 15 201 464,00 14 324 401,00 14 648 142,00 15 066 549,00 15 566 380,00 15 973 624,00 16 434 313,00 16 920 169,00 17 353 564,00 17 795 907,00

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 15 253 037,90 13 895 088,00 14 210 067,00 14 547 030,00 14 894 824,00 15 255 284,00 15 626 639,00 16 008 220,00 16 401 278,00 16 805 339,00 17 219 641,00

2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 143 918,26 5 235 771,00 5 361 430,00 5 495 466,00 5 632 853,00 5 773 674,00 5 918 016,00 6 065 966,00 6 217 615,00 6 373 055,00 6 532 381,00

2.1.2 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2.1
gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty 

zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 83 150,00 95 618,00 79 409,00 63 105,00 48 801,00 38 111,00 29 037,00 20 678,00 14 048,00 8 429,00 2 809,00

2.1.3.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, 

o którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po 

zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych 

środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.2

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, 

o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na 

wkład krajowy

15 300,00 9 200,00 3 800,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.3
pozostałe odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty 

zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe, w tym: 2 453 964,22 1 306 376,00 114 334,00 101 112,00 171 725,00 311 096,00 346 985,00 426 093,00 518 891,00 548 225,00 576 266,00

2.2.1
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy, w tym:
2 453 964,22 1 306 376,00 114 334,00 101 112,00 171 725,00 311 096,00 346 985,00 426 093,00 518 891,00 548 225,00 576 266,00

2.2.1.1 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Wynik budżetu 1 358 966,82 -736 404,00 521 596,00 521 596,00 388 572,00 283 600,00 283 600,00 238 789,00 175 600,00 175 600,00 175 600,00

3.1
Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę 

kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych
426 796,00 0,00 521 596,00 521 596,00 388 572,00 283 600,00 283 600,00 238 789,00 175 600,00 175 600,00 175 600,00

4 Przychody budżetu 1 685 246,04 1 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 937 149,18 1 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 736 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr  1 do uchwały Nr XXX/171/2021  
Rady Gminy Tarnówka z dnia 29.12.2021 r. 

Strona 1 z 4



4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym: 688 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4 Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, w tym: 59 816,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.5 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.5.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Rozchody budżetu 3 044 212,86 515 596,00 521 596,00 521 596,00 388 572,00 283 600,00 283 600,00 238 789,00 175 600,00 175 600,00 175 600,00

5.1
Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów 

wartościowych, w tym:
426 796,00 515 596,00 521 596,00 521 596,00 388 572,00 283 600,00 283 600,00 238 789,00 175 600,00 175 600,00 175 600,00

5.1.1
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z 

limitu spłaty zobowiązań, w tym:
183 188,00 213 564,00 160 333,00 36 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1
kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 

ust. 3 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2
kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 

ust. 3a ustawy
183 188,00 213 564,00 160 333,00 36 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3
kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty zobowiązań, określonych 

w art. 243 ust. 3b ustawy, z tego:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.1 środkami nowego zobowiązania 0,00

5.1.1.3.2 wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00

5.1.1.3.3 innymi środkami 0,00

5.1.1.4
kwota przypadających na dany rok kwot pozostałych ustawowych 

wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2 Inne rozchody, niezwiązane ze spłatą długu 2 617 416,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Kwota długu, w tym: 3 280 149,00 2 764 553,00 2 242 957,00 1 721 361,00 1 332 789,00 1 049 189,00 765 589,00 526 800,00 351 200,00 175 600,00 0,00

6.1 kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 

w art. 242 ustawy

7.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 1 454 167,32 443 026,00 481 922,00 520 638,00 558 165,00 594 696,00 630 585,00 664 882,00 694 491,00 723 825,00 751 866,00

7.2
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki, 

a wydatkami bieżącymi
3 079 596,50 1 695 026,00 481 922,00 520 638,00 558 165,00 594 696,00 630 585,00 664 882,00 694 491,00 723 825,00 751 866,00

8 Wskaźnik spłaty zobowiązań

8.1

Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań związku 

współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok)

3,23% 4,11% 4,51% 5,50% 4,29% 3,08% 2,91% 2,36% 1,68% 1,59% 1,50%

8.2

Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wkaźnik 

jednoroczny)

15,92% 5,70% 5,79% 5,87% 5,95% 6,05% 6,15% 6,23% 6,27% 6,32% 6,36%

8.3

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie 

nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 

3. kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 

ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)

10,18% 13,46% 11,56% 11,78% 7,09% 7,82% 7,24% 7,35% 5,96% 6,04% 6,12%

Strona 2 z 4



8.3.1

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie 

nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie 

roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony 

w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)

12,51% 15,80% 13,89% 11,78% 7,09% 8,94% 8,35% 7,35% 5,96% 6,04% 6,12%

8.4

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego 

w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku 

współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 

3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak

8.4.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego 

w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku 

współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak

9
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

9.1
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
50 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1.1

Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

50 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 47 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowe 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
118 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.1
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowe 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
118 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 118 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
50 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3.1
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
50 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 47 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowe 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
216 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4.1
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowe 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
216 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 118 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



10 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

10.1
Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy, 

z tego:
387 079,00 1 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1.1 bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1.2 majątkowe 387 079,00 1 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.2
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.3

Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku z likwidacją 

lub przekształceniem samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.4

Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, 

podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.5

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu 

terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych 

samorządowych osobach prawnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.6
Spłaty, o których mowa w poz. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu 

zobowiązań już zaciągniętych
426 796,00 515 596,00 521 596,00 521 596,00 388 572,00 283 600,00 283 600,00 238 789,00 175 600,00 175 600,00 175 600,00

10.7 Wydatki zmniejszające dług, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.1
spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż 

w poz. 10.7.3
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2
spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyt i pożyczka, 

w tym:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2.1 zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2.1.1 dokonywana w formie wydatku bieżącego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.8
Kwota wzrostu(+)/spadku(−) kwoty długu wynikająca z operacji 

niekasowych (m.in. umorzenia, różnice kursowe)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.9
Wcześniejsza spłata zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty zobowiązań, 

dokonywana w formie wydatków budżetowych
0,00

10.10

Wykup papierów wartościowych, spłaty rat kredytów i pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami i dyskontem, odpowiednio emitowanych lub 

zaciągniętych do równowartości kwoty ubytku w wykonanych dochodach 

jednostki samorządu terytorialnego będącego skutkiem wystąpienia 

COVID-19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.11
Wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty 

zobowiązań
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

11.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.1.1 środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.2
Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszom, 

nieuwzględniane w limicie spłaty zobowiązań
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4



O B J A Ś N I E N I A  

do uchwały Nr XXX/171/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka  

na lata 2021-2031  

 

 

I. DOCHODY 

Zwiększono dochody w 2021 r. w związku ze zmianami planu dochodów dokonanymi: 

– zarządzeniem Nr 46/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 listopada 2021 r. , 

– zarządzeniem Nr 50/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 23 grudnia 2021 r. , 

– uchwałą Nr XXX/170/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2021 r., 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. o łączną kwotę 1.045.894,35 zł, w tym: 

zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 1.045.894,35 zł, a plan dochodów majątkowych 

pozostał bez zmian.  

W latach 2022-2031 nie dokonywano zmian.  

II. WYDATKI 

Zmniejszono wydatki w 2021 r. w związku ze zmianami planu wydatków dokonanymi: 

– zarządzeniem Nr 46/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 listopada 2021 r. , 

– zarządzeniem Nr 50/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 23 grudnia 2021 r. , 

– uchwałą Nr XXX/170/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2021 r., 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. o łączną kwotę 45.894,35 zł, w tym: zwiększono 

plan wydatków bieżących o kwotę 45.894,35 zł, a plan wydatków majątkowych pozostał bez 

zmian. 

W latach 2022-2031 nie dokonywano zmian.  

III. PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

W 2021 r. zmieniono plan przychodów oraz plan rozchodów, a wynik budżetu uległ 

zmianie. Zwiększono przychody o kwotę 605.600 zł oraz zwiększono rozchody o kwotę 

1.605.600 zł. Po stronie przychodów kwota wynika z błędu w uchwale Nr XXIX/161/2021 Rady 

Gminy Tarnówka z dnia 30.11.2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. gdzie 

błędnie wprowadzono kwotę 605.600 zł jako uwolnienie wolnych środków (§ 950). Natomiast 

po stronie rozchodów kwota 605.600 zł wynika z poprawienia błędu z wyżej wymienionej 

uchwały i wprowadzenia jej jako przelewy na rachunki lokat (§ 994). Natomiast kwota   

1.000.000 zł nie zostanie przeznaczona w 2021 r. na sfinansowanie wydatków i w związku z tym 

po stronie rozchodów została wprowadzona w § 994 jako przelewy na rachunki lokat. 

 Wynik budżetu zmienił się i wykazywać będzie nadwyżkę w wysokości 1.358.966,82 zł, 

którą przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu kredytów bankowych oraz na przelewy na 

rachunki lokat. 

W latach 2022-2031 nie zmieniano przychodów oraz rozchodów i wynik finansowy 

pozostał bez zmian.  

IV. PRZEDSIĘWZIĘCIA 

Nie dokonywano zmian w ramach przedsięwzięć ujętych w załączniku Nr 2. 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 


	Nr 171 - zmiana WPF 2021-2031
	Załącznik Nr 1 do zmiany WPF 2021-2031
	Objaśnienia - zmiana WPF 2021-2031

